Correos de atencion
para nuestros asociados

Solicitudes de crédito

credito@fontebo.com

Anexe: Dos Gltimos comprobantes de pago.
Si es pensionado: 2 Gltimos de Colpensiones
y 2 tltimos de Positiva.

Solicitudes de Servicios Sociales

educacion.desarrollo@fontebo.com

Incluye:

» Auxilios de solidaridad

» Informacion de servicios exequiales
= Seguro postumo

» Subsidios

» Seguros/palizas (autos, hogar, etc.)
» Boletas

» Temas de educacion y recreacion

Vinculaciones, retiros, actualizaciones
de datos, quejas y reclamos

servicio.asociado@fontebo.com
analista.asociado(@fontebo.com

WhatsApp: 323 234 3628

Cartera

cartera@fontebo.com

Consulta de:

» Saldos de obligaciones

» Cartera

» Pagos

» Cobros

WhatsApp: 323 234 3619

Ahorros

B
asesor.tesoreria@fontebo.com )
tesoreria@fontebo.com

Incluye:
Apertura de titulos de ahorros voluntarios | ‘Estamos
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JUNTA DIRECTIVA

Ana Chia

Secretaria Junta

EXTENSION COLABORADOR CARGO

GERENCIA

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

Sandra Ramirez

Jhon Jairo Gonzalez

Andrea Péerez Alvarez

Felipe Santana

Carolina Arias

Jorge Caldas

Rodrigo Genoy

Paola Becerra

Recepcion

Ruby Suta

Diana Rey

Secretaria Gerencia

Oficial de Cumplimiento
Analista de Calidad

Lider Juridico

Analista Juridico

Lider de Tecnologia

Coordinador de Tecnologia

Lider de Talento Humano

Asistente Administrativo

Recepcion

Auxiliar de Archivo

Secretaria de Comiteées
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EXTENSION
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COLABORADOR CARGO

DIRECCION FINANCIERA

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

Magdalena Ortiz

Cristian Rojas

Esperanza \/argas

Yuliana Ocampo

\Valentina Castillo

Diana Caicedo

Cristian Zarate

Yilber Ospina

Norma Garay

Liliana Bohorquez

Maritza Puerto

Kelly Gomez

Karen Guerrero

Yenifer Gomez

lvon Ordonez

Carlos Mateus

Director Financiero
Lider de Tesoreria
Auxiliar de Tesoreria
Lider de Cartera
Analista de Pagadurias
Analista de Cartera y Cobranza
Asesora de Cartera
Asesora de Cartera
Lider de Crédito
Asesor de Créedito
Asesora de Créedito
Asesora de Crédito
Lider de Contabilidad
Analista Contable
Auxiliar Contable
Auxiliar Contable CRF
Administrador CRF — Melgar

Auxiliar CRF
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EXTENSION COLABORADOR CARGO

DIRECCION EDUCACION Y DESARROLLO SOCIAL

1209 Milena Carreno
1202 Karina Caballero
1203 Camilo Quitian

1204 Nicolas Gomez

1205 Santiago Sosa

1206 Yeny Coronado

1207 —

Estamos aqui

Mas informacion
www.fontebo.com

Directora E.D.S.

Lider de Servicios y Convenios

Analista de Educacion y Desarrollo

Analista de Experiencias

Asesor EDS

Asesora EDS

Asesor EDS

ﬁ @ (@SomosFontebo
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